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Dyrektor generalny urzędu Przemysław Włosek wraz z laureatami konkursu Selfie z Morzem.

Rozstrzygnięty został konkurs fotograficzny Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Selfie z Morzem".
Przyznane zostały 3 nagrody oraz 4 wyróżnienia. Uroczystość nagrodzenia laureatów nastąpiła dziś, w piatek, 13
czerwca br., podczas odbywającego się w Szczecinie 2. Międzynarodowego Kongresu Morskiego. W imieniu
marszałka Województwa Zachodniopomorskiego nagrody wręczał dyrektor generalny urzędu Przemysław Włosek.

Organizowany przez Województwo Zachodniopomorskie konkurs „Selfie z Morzem” adresowany był do młodych amatorów
fotografii w wieku 13-24 lat, którzy chcieli pochwalić się swoimi morskimi zdjęciami w konwencji „selfie” (autoportrety z ręki).
Konkurs składał się z dwóch etapów. Pierwszy z nich polegał na wypełnieniu quizu dotyczącego Bałtyku oraz lokalnej
gospodarki morskiej. Drugim zaś było nadesłanie fotografii w konwencji „selfie” z elementem morskiego krajobrazu, gospodarki
czy kultury.

- Konkurs cieszył się sporym zainteresowaniem. O jego wynikach zdecydowała nie tylko ocena nadesłanych fotografii, ale
również rezultaty przeprowadzonego quizu. Uczestnicy przedsięwzięcia musieli bowiem wykazać się wiedzą o regionie i jego
morskich aspektach - wyjaśniał podczas wręczania nagród laureatom dyrektor Przemysław Włosek.

Komisja konkursu, po przeanalizowaniu wyników quizu i po ocenie zdjęć, wyłoniła zwycięzców przedsięwzięcia. Zostali nimi:
1.    Nagroda Główna w całym konkursie (tablet) - Iga Śmierzchalska,
2.    I miejsce w kategorii wiekowej 13 – 18 lat (kamera cyfrowa) - Natan Pawłowski,
3.    I miejsce w kategorii wiekowej 19 – 24 lata (przenośny dysk twardy) - Joanna Kałużna.

Ponadto Komisja przyznała cztery wyróżnienia. Otrzymali je: Michalina Komorowska, Joanna Szewczak, Dawid
Kawałczewski i Łukasz Kuźmicki.

Konkurs „Selfie z Morzem” był wydarzeniem towarzyszącym 2. Międzynarodowego Kongresu Morskiego. Celem konkursu było
propagowanie wiedzy dotyczącej gospodarki morskiej wśród młodzieży oraz promowanie gospodarki morskiej jako
integralnego elementu krajobrazu województwa zachodniopomorskiego.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [3]
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